&Pj
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -
/

INDICAÇÃO N° 23012015

MUNICIPAL DE rrAPEVI
ENCAMINHE SE 	 Súmula: Indico ao Governo Municipal a

C1  E V 2015 	 necessidade de Limpeza e Capinagem em
toda a extensão da estrada Lucinda de Jesus
Cohab II— Itapevi SP.

Z-
res dente

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentissimo Senhor Jacj Tadeu, para que solicite ao órgão
municipal competente a necessidade de Limpeza e Capinagem em toda a extensão da
estrada Lucinda de Jesus Cohab II— Itapevi SP,

PROTOCOLO
Justificativa

26 JAN 2015
Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

tu

Solicitação dos moradores que apelam a este vereador intervenção por questões
de saúde pública, pois além da vegetação estar alta, causando poluição visual, foi
constatado o surgimento de bichos peçonhentos, roedores e entulhos. Segue em anexo
fotos do local.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 23 de Janeiro de 2015.

DRADE DA HORA
"CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeir o  das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www. carnaraitapevj.sp.gov  br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - 1ndic*ço NU  23012015

Assunto: Indico ao Governo Municipal a necessidade de Limpeza e Capinagem em
toda a extinção da Estrada Lucinda de Jesus Cohab II - Itapevi SP,

E2

ANDRADE DA-RO
OR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone. (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.spgov.br